



Osoitteellinen julkaisu • Numero 2 • Kesäkuu 2009



Tiedotuslehti

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n jäsenille

OMAKOTILIITTO - PAREMMAN ASUMISEN PUOLESTA

Suomen Omakotiliitto ry on pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiliitto edistää pientalovaltasta elämänmuotoa. Liitto on puoluepoliittisesti sitoutumaton ja siihen kuuluu 254 paikallisyhdistyksen kautta jo yli 67.000 henkilöjäsentä. Omakotiliiton jäsenmäärä on nousussa, erityisen hyvää jäsenmäärän kasvua on ollut viimeisen kolmen vuoden aikana Lieksassa ja muussa Pohjois-Karjalassa.

Suomen Omakotiliitto on toiminut vuodesta 1947 asti, ja sillä on vankka asema asiantuntija- ja palvelujärjestönä. Omakotiliitto tarjoaa jäsenilleen luotettavaa ja riippumatonta tietoa omakotiasumisesta ja vapaa-ajan asumisesta sekä järjestö- ja jäsenpalveluita kiinteistönpitoon. Keskeisiä valtakunnallisia jäsenetuja jäsenille ovat maksuton laki-, rakennus- ja energianeuvonta, jäsenlehti Suomen Omakotilehti viisi kertaa vuodessa, liiton kotisivut (www.omakotiliitto.fi), alennukset vakuutuksista, kuntotarkastuksista ja matkoista sekä paikallisyhdistyksen ja piirijärjestön erikoisedut. Omakotiliiton Pohjois-Karjalan piirillä on liiton piirijär-

jestöjen jäseneduista hyvin monipuolinen tarjonta – ei vähiten sähköedun vuoksi

Jäsenmäärältään kasvanut Omakotiliitto on vahva järjestö, joka ajaa pientalo- ja vapaa-ajan asujan etuja valtakunnallisesti. Liiton piirijärjestöt ja paikallisyhdistykset valvovat pientaloasujan etuja alueellisesti ja paikallisesti.

Asumisen verotus kohtuulliseksi

Asumisen verotus on Omakotiliiton mielestä saatettava kohtuulliseksi ja kannustavaksi. Omakotiliiton mielestä kiinteistöverotuksen kiristäminen veron ylä- tai alarajoja nostamalla ei kuulu kannustaviin toimenpiteisiin. Kiinteistöverolta pitäisi liiton mielestä poistaa alaraja, jotta kunnallinen itsehallinto toimisi ja kunnat voisivat periä pienempää kiinteistöveroa kuin laki nyt sallii. Myös kiinteistöveron maanarvon nousuautomaattiin olisi puututtava. Sitä tulisi muuttaa niin, että se reagoi maanarvon laskuihin myös laskevasti. Kiinteistöveroa ei tulisi myöskään rakennuksen energiatehokkuuden mukaan porrastaa. Kiinteistöveron pitäisi olla kohtuullinen. Veron tuottojen pitäisi kohdistua asumisen kustannuksiin.

Kannusteilla parempaan asumiseen

Laman keskellä tarvitaan aktiivisia positiivisia toimenpiteitä, jotta yhteiskunnassa syntyy taloudellista toimeliaisuutta myös asumisen ja rakentamisen sektorille. Kotitalousvähennyksen määrän nostamisella on myönteisiä vaikutuksia tarvittavien remonttien toteutumiseen ja rakennusalan työllisyyteen. Varainsiirtoveron poistamisen ja kiinteistöve-

ron kohtuullistamisen vaikutukset olisivat samansuuntaisia.

Suurin kesätapahtuma Valkeakosken asuntomessut

Suomen Omakotiliitto ry on mukana tämän kesän suurimmassa kesätapahtumassa, Valkeakosken asuntomessuilla, 10.7. - 9.8. Omakotiliitto on asuntomessuissa Osuuskunta Suomen Asuntomessujen kanssa

ja esittelee toimintaansa messuosastollaan. Messuosastolla saa lisätietoja Omakotiliitosta ja voi liittyä jäseneksi. Asuntomessuilla voi tutustua myös nuorelle parille tai perheelle suunniteltuun ENSI-omakotitaloon, jota voi kätevästi muunnella ja laajentaa elämäntilanteen mukaan. Talon suunnitteluratkaisu perustuu arkkitehtiopiskelijoille vuodenvaihteessa 2007 - 2008 järjestettyyn suunnittelukilpailuun. Sen avulla haluttiin löytää nuorten kukkarolle sopiva omakotitalo. Suomen Omakotiliitto on yksi ENSI-omakotitalon opiskelijasuunnittelukilpailun järjestäjistä.

Hyvää kesää toivottaen

Olli-Pekka Laine
päätoimittaja,
Suomen Omakotilehti
Suomen Omakotiliitto ry



YHTEYSTIETOJA

Puheenjohtaja

Pentti Hiljanen
040-7657247
pentti.hiljanen@pp.inet.fi

Sihteerit ja jäsenrekisterinhoitaja

Meeri Kauppinen
040-5854029
meeri.kauppinen@pp.inet.fi

Omakotitalkkarin tilaus numerosta 040-5020514

Kotisivumme ovat uudistuneet, käy tutustumassa:

www.oyk.fi/lieksan.oky

**Etua keskittäjälle.
Edullisemmat päivittäispalvelut.**



OP-bonusasiakkaana saat päivittäisasiain palvelukokonaisuuden 45 % edullisemmin, kun sinulla on käyttötili, OP-verkkopalvelu, verkkotili-ote ja OP-Visa-tuoteperheen kortti. Tule käymään tai hoida asia helposti verkossa. Lisätiedot op.fi tai OP 0100 0500.

OP-bonusasiakas on sellainen Osuuspankin omistajajäsen, jonka oma tai perheen yhteinen pankkiasiointi on vähintään 5 000 euroa. Palvelukokonaisuuden suositushinta on 5 e/kk. OP-bonusasiakkaille suositushinta on 2,75 e/kk ja sen voi maksaa OP-bonusilla.

Etua elämään. OP-Pohjolasta.

PIELISEN
Osuuspankki



Messumatkalaiset 25.4.2009



ABLOY®
VALTUUTETTU



**LIEKSAN
LUKKOSEPÄT**
Pielisentie 8
81700 LIEKSA
puh. (013) 523 678

ISO 9001



DNV
SERTIFIOITU
YRITYS



Pielisentie 30 81700 Lieksa
p. (013) - 521003

TARJOSTUOTTEITA
RAJOITETTU ERÄ!

TARJOUKSET OMAKOTIYHDISTYKSEN JÄSENILLE

TARJOUS

Yhden Vichy Homme-miesten
tuotteen ostajalle deodorantti
tai suihkugeeli kaupan päälle.
Arvo 12-14 euroa.

Kesä ja puutarhatyöt

Useimmat miehet ehtivät kesän aikana kylästyä puutarhankunnostukseen - naiset vaan innostuvat kun aikaa kuluu. Ensin alkaa kesäkukkien hankinta ja istutus sen jälkeen on muokattava kasvimaata, ja hankittava lukematon määrä siemenpusseja.

Vaimollani on ollut tapana kasvattaa kesäkukat siemenistä - usein olemme kuitenkin joutuneet hankimaan jo valmiiksi kasvatettuja lisäksi. Tänä vuonna ei yllätykseksi tullutkaan taimien kasvatusta buumia, vaimo lienee kyllästynyt siihen puuhaan, tai mahdollisesti iski laiskuus.

Pihamaan tonkiminen ja muokkaaminen on kovasti selän päälle käypää puuhaa, raskaimmat hommat kun

lankeavat automaattisesti miesväelle. Mikäpä siinä, kyllä se meitä käy ja mieluummin minä ainakin otan ne työt tehdäkseen kuin siementen kylvön ja taimien istutuksen. Toki pitää tunnustaa, että pensaita ja puita on tullut istutettua ja jopa ruusupenkki perustettua. Viihtyisä ja hyvin hoidettu piha on ilo sekä itselle että ohikulkijoille ja naapureille. Meidän tulisikin ottaa myös naapurimme huomioon näissä pihanrakennussuunnitelmissa. Ei ole kovin mieltä ylentävää katsella täysin hoitamaton pihaa kun kuitenkin on itse yrittänyt tehdä parhaansa oman pihan viihtyisyyden lisäämiseksi. No, jokainen tavallaan - eiväthän kaikki ihmiset viihdy sa-

mankaltaisessa ympäristössä. Joku viihtyy ruutupaperin tarkkuudella suunnitellussa puutarhassa, jossa ei ole mitään luonnollisen näköistä, ei edes yhtään keltaista voikukkaa. Toiselle viihtyisin puutarha tarkoittaa luonnontilassa rehottavaa pihaa, jollekin taas lähes kokonaan päällystetty piha on paras vaihtoehto.

Elää ja antaa toistenkin elää - siinä on meille kaikille sopiva lause mieleen pantavaksi ja myös jokapäiväisessä kanssakäymisessä muistettavaksi. Kaunista Juhannusta ja Hyvää, aurinkoista ja lämmintä kesää kaikille.

Pentti Hiljanen

Lieksan Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja



Tunnetko juhannusruusun tuoksun?

PUUTARHAPÄIVÄ

Vietimme tuttuun tapaan puutarhapäivää Viherkeskuksella 16.05.

Kahvipannu oli kuumana koko päivän ja rusinapullaakin tarjottiin. Kävijöitä oli ihan mukavasti pitkin päivää vaikka kaupungissa oli muita tapahtumia, joissa oli ruokaa ja kahviakin tarjolla. Yrittäjien ehdotuksesta pidämme seuraavan puutarhapäivän jo tulevana syksynä, noin syyskuun puolivälissä. Kannattaa seurata ilmoittelua paikallislehdessä.

Arpajaisetkin järjestettiin ja siihen osallistui 176 arpalippua. Onneltarena oli yrittäjä Ismo Tynkkynen ja arvonnän tulos oli seuraava:

1. Omakotiliiton 60 v. juhla kirja Oma tupa-Oma lupa: Juhani Ikonen
2. 30 euron lahjakortit Viherkeskukseen: Eeva Saarelainen ja Saimi Heikkinen
3. Isot kukka-ampellit valinnan mukaan: Alpo Pehkonen ja Aleksi Valtanen
4. Neko-luonnonlannoite: Taina Kiiskinen
5. Kastelulannoite: Esa Horttanainen

Onnea voittajille!



MIKKELIIN OLI MÄNIJÖITÄ...

Ja osa jäi asemalle. No, ei nyt sentään ihan asemalle mutta kuitenkin ei mahtunut kyytiin. Rakenna-Sisusta-Asu-messumatka Mikkeliin lauantaina 25.04. oli niin suosittu jäsenistön keskuudessa, että valittavasti kaikki halukkaat eivät päässeet matkalle. Kiitos vaan kaikille mukana olleille, että olitte ajoissa lähdössä ja ennen kaikkea kukaan ei jäänyt pois ilmoittamatta. Linja-auto oli täysi viimeistä paikkaa myöten. Matkanjohtajakin saattoi huokaita helpotuksesta vastaa sitten, kun kaikki olivat saaneet istumapaikan. Matkalle lähdimme linja-autoasemalta klo 6. Aamukahvitauko pidettiin Karvion kanavan Nesteellä, jossa valittavasti jouduttiin jonottelemaan mutta onneksi meillä oli aikataulussa joustamisen varaa ja niinpä kaikki halukkaat saivat pientä purtavaa rinnan alle ja helpotuksen huoneessakin ehdittiin käydä.

Auringon säteiden saattelemana saavuimme Mikkeliin noin 10.30. Olin pyytänyt messupäällikkö Teemu Lahikaista tulemaan linja-autoamme ja toivottamaan meidät tervetulleeksi messuille. Siellähän se Teemu oli meitä vastaanottamassa ja toi meille samalla pääsyliput. Teemun tervehdyksen jälkeen hajaannuimme messualueelle, joka sijaitsee jäähalleissa. Eikä tarvinnut kovin kauan kierrellä huomatakseni, että olimme todella jäähallissa. Lämpötila taisi olla pakkasen puolella. Oli todella kylmää. Ne ketkä jättivät takkinsa autoon, joutuivat sen hakemaan lämmikkeeksi. Onneksi ulkona paistoi aurinko lämpimästi, niin siellä pystyi välillä lämmittämään, vaikka harvemmin kai sitä käydään ulko-

na lämmittämässä. Olihan siellä messuilla esillä monenmoista mielenkiintoista. Taaskerran voi sanoa, että tarjontaa oli laidasta laitaan ja vähän asian vierestä mutta kaipa ne kauneuden- ja terveydenhoitovälineetkin jotenkin rakentamiseen, sisustamiseen ja asumiseen liittyvät. Jäähalleja oli kaksi ja niiden väliä sitten sukkuloitiin tarpeen mukaan. Toisessa hallissa oli tietysti kaikista mielenkiintoisinta Remontti-Reiskan luennot puutarhakalusteiden hoidosta, keittiöremontista ja vaikkapa terrassin rakentamisesta. Tuli nyt nähtyä sekin Reiska ihan "livenä". Ainut puutarha-alan näytteliasettaja oli Törmälän puutarha, joten sen alan tarjonta tuotti pettymyksen. Taisihan siellä yksi yritys lisäksi myydä siemeniä ja kukkasipuleita ja -juurakoita. Olihan siellä esillä ikkunoita, ovia, huvimajoja, jätevesijärjestelmiä, takkoja, uuneja, valaisimia, koneita kotiin ja puutarhaan ja kaikkea muuta, joten varmaan jokainen näyttelyvieras sai sieltä jotain tietoa. Messuravintolasta sai ostettua ruokaa lämmikkeeksi mutta ei paljon sekään auttanut kun ruokailutilassa oli vielä kylmempää kuin muualla. Matkan jälkeen lähetin palautetta messupäällikölle ja hän kertoi, että kylmyys oli tiedossa oleva ongelma ja sitä oli yritetty torjua lisälämmittimillä jo keski- viikosta lähtien mutta vaikutusta ei juuri ollut. Mainitsin myös puutarha-alan näytteliasettajien puuttumista, johon vastaus oli, että heitä on kuulemma tosi vaikea saada mukaan kevätkiireiden takia. Messuilla oli tarkoitus lähteä klo 15 mutta jo vähän ennen sitä kaikki olivat valmiita lähtemään kuka enemmän kuka vähemmän palettuneena.

Paluumatkalla kävimme tutustumassa Juvan Puutarhasomiste Oy:öön, joka on puutarhatuotteiden maahantuontiliike. Siellä olikin silmänruokaa ja hipelöitävää. Puutarhapatsaita oli oravasta hevoseen ja kaikkea siltä väliltä. Lisäksi oli myytävänä koritavaroita, pajutuotteita, suolakidetuotteita, Makeistukun karkkeja ym. Kesäkahvila Pikkurillistä sai ostaa kahvilatuotteita. Olimme sopineet, että lähdemme sieltä klo 17 mutta suurin osa matkalaisista istui jo puoli viiden aikaan kuumassa linja-autossa. Muutamat meistä olisivat kyllä saaneet siellä aikaa kulumaan paljon enemmänkin mutta lähdettävähän se oli, kun enemmistöllä oli jo kiire kotiin. Kotimatalla pidettiin pieni tauko Marjalan ABC:llä ja Lieksaan tultiin noin kahdeksalta.

Kiitokset matkassa mukana olleille hyvin sujuneesta matkasta, aikataulut täsmäsivät ja kukaan ei kadonnut matkalla, niin silloinhan se oli onnistunut matka.

Matkanjohtaja Meeri Kauppinen



Huomio kaikki jäsenet!

Lieksan Omakotiyhdistys tarvitsee oman logon. Haastamme kaikki jäsenet suunnittelukisaan. Voit suunnitella ja toteuttaa logon joko tietokoneohjelmalla tai vapaasti piirtämällä. Muoto voi olla joko neliö, vinoneliö, ympyrä tai ovaali. Logon on oltava oma tuotos - ei siis kopiointia. Logossa olisi hyvä huomioida paikkakunta; tuo siis esille jokin kotikaupunkimme Lieksan tunnusmerkki. Teksti, jonka tulee olla logossa, on Lieksan OKY. Tulemme käyttämään logoa kaikissa julkaisuissamme ja internetsivuillamme. Voittajan valitsee Lieksan Omakotiyhdistyksen hallitus vahvistettuna internetsivujen tekijällä (Tuula Hiljanen).

Voittaja palkitaan 100 € lahjakortilla, jonka voi valita mihin tahansa Lieksan Omakotiyhdistyksen jäsenalennusta antavaan liikkeeseen. Lisäksi arvomme kaikkien osallistujien kesken kaksi 30 € lahjakorttia Lieksan Viherkeskukseen.

Ehdotukset postitse tai sähköpostilla yhdistyksen puheenjohtajalle omilla yhteystiedoilla varustettuna elokuun loppuun mennessä:

Pentti Hiljanen
Peltolankatu 15
81700 Lieksa
sähköposti: pentti.hiljanen@pp.inet.fi

Kilpailun voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Julkaisemme logokisan voittajat seuraavassa Tiedotuslehdessä ja internetsivuillamme.

Yrittäjyys vaatii rohkeutta

Lieksassa on harjoitettu pesulatoimintaa jo noin 50 vuoden ajan Pielisen Pesupisteeseen toimesta. Nykyinen Pielisen Pesupisteeseen yrittäjäpariskunta Tuomo ja Paula Kärkäinen ovat olleet pesulayrittäjinä 13 vuoden ajan. Tuomo on yrityksen johtaja/omistaja ja heidän poikansa Markku on yrityksessä mukana äänettömänä yhtiömiehenä. Paula on mukana vähän kaikessa yrityksen toiminnassa, lähinnä kuitenkin vastaanotossa ja toimiston puolella.

Markku on suorittanut tekstiilihuollon ammattitutkinnon.

Tuomo ja Paula kertoivat, että heillä ei ollut mitään kokemusta alalta kun he ryhtyivät pesulayrittäjiksi, rohkeutta oli kuitenkin roppakaupalla ja sitähän tämän päivän yrittäjältä vaaditaan. Heillä ei myöskään ollut mitään kokemusta pesulatoiminnasta kun he päättivät ryhtyä yrittäjiksi. Alkuun he pääsivät pesulan edellisen omistajan ja jo tuolloin pesulassa työskennelleen Päivi Utrai-

sen opastuksella. Päivi on ollut alalla jo 25 vuotta ja hänestä oli näin ollen erittäin suuri apu aloittelevalle yrittäjäpariskunnalle.

Pesulan kokonaispinta-ala on laajennuksen jälkeen yhteensä 550 m². Laajennus mahdollistaa pyykkien jakeluauton pakkaamisen pesulan sisällä ja tilaa jää vielä kuljetuskaluston korjaukseen sisätiloissa. Pielisen Pesupisteellä on vastaanottopisteet myös Enossa, Uimaharjussa ja Nurmeksessa, joista likapyykki haetaan ja puhtaaksi toimitetaan kerran viikossa. Kuljetuksen hoitaa pääasiassa Tuomo, jonka tehtäviin kuuluu myös pesulan laitehuolto ja laitehuollossa onkin jouduttu turvautumaan ulkopuoliseen apuun vain harvoin.

Pielisen Pesupisteellä voi pesettää kaikkia kodin tekstiilejä: matoista hääpukuihin. Pesulaan on hankittu kaksi erikoiskonetta, kemiallinen kone joka puhdistaa tekstiilit ilman vettä, sekä emulsiokone, jossa käytetään vettä sekä erikoispesuaineita. Emulsiopesu on erittäin hellävarainen, värit säilyvät hyvin eikä

kutistumista tapahdu vilkatekstiileillekään. Lisäksi pesulan palveluihin kuuluu tekstiilisuojaus, joka tarkoittaa sitä, että tekstiilin pintaan saadaan aikaan vettä ja likaa hylkivä suojaava kalvo. Tuomo suunnittelee kokeilevansa suojausta metsästysvaatteisiin - saivat sitten metsästäjät edullisesti tiikusateen kestävätkamppaet.

Yrityksellä on paljon vuokratekstiilejä ja niiden suurin käyttäjäkunta ovat yritykset. Lisäksi myös yksityisillä henkilöillä on mahdollisuus vuokrata kaikkia kodin tekstiilejä. Kannattaa harkita tuota mahdollisuutta, jos on tulossa paljon sukua kyläilemään, säästyy pyykkämiseltä kun saa puhtaata lakanat ja pyyhkeet jotka sitten käytön jälkeen palauttaa pesulaan. Pesula vuokraa myös pöytäliinoja ja mattojen pintapesulaitetta.

Pesulatyö on vielä nytkin, vaikka koneet hoitavat suurimman osan työstä, yhä kuitenkin paljon käsityötä. Merkittävää onkin, että pesulayrittäjien arvonlisävero on 22 %, ja yrittäjät toivoisivat asiaan korjaamista, sillä onhan joiltakin käsityö-



Puhdasta tulee. Kuvassa Markku.

valtaisilta aloilta ALV: a pudotettu jopa kahdeksaan prosenttiin. Huomiointavaa on myös, että kotitalousvähennys ei koske pesulapalveluja, koska työ ei tapahdu asiakkaan kotona.

Päivääkään Tuomo ja Paula eivät ole katuneet yrittäjiksi ryhtymistään, tosin he jo vähitellen alkavat miettiä sukupolven vaihdosta, jolloin Markku jatkaisi vanhempiensa työtä ja meillä kaikil-

la lieksalaisilla olisi edelleen laadukasta pesulapalvelua saatavilla. Lieksan Omakotiyhdistyksen jäsenet saavat 10 % alennuksen kaikista pesulapalveluista. Pielisen Pesupisteellä on omat kotisivut, joilta löytyvät kaikki palvelut sekä hinnastot. Käy tutustumassa: <http://www.pielisenpesupiste.fi/>

TH



Tuomo esittelee emulsiokonetta.

MARIKALUSTE

Puh. 045 235 7112
Kainuuntie 5, 81700 Lieksa
Ma-Pe 9-17, La 9-13
marikaluste@kolumbus.fi

LAULUMAA

ENEMMÄN KUIN HUONEKALU
www.laulumaa.fi

**JÄSENETU
JATKUU!**

Soita lämmitysöljytilauksesi
numeroon 013 522 288

Hae moottoripolttoaineiden
alennuskortti meiltä!

TÄYSIN KOTIMAINEN!

ST1 LIEKSAN BENSIINI OY
Mönninkatu 30

Lehtivastaava:
Pentti Hiljanen
040 - 765 7247.

Painopaikka:
PunaMusta Oy,
Nurmes 2009.
Levikki: 2000

**NYKYAUTOJEN
HUOLLOT JA TIETOKONETESTAUKSET**

**ESAN AUTO-
JA DIESELKORJAAMO**

E. Kananen Ky
Alatie 4, 81720 LIEKSA
Puh. (013) 525 916

TERÄHUOLTO

Huollamme myös
puutarhatyökalujen terät!

Petronkatu 16
81750 PANKAKOSKI
p. 013-531 631

Kätevästi keskustan
**KODINKONE-
MYYMÄLÄSTÄ**

- * pölynimuripussit (lähies kaikki merkit)
- * loisteputket
- * uunilamput
- * kahvinkeitin varapannut
- * partakoneiden teräverkot
- * paristot
- * kaukosäätimet
- * ym. ym.

Tervetulo!

ESAN KODINKONE OY
Pielisentie 24, p. 523 600

PH-MAALAUUS

PENTTI HILTUNEN

Kaskenkatu 11, 81700 LIEKSA Puh. 0400 570 144

- * Kaikki maalausalan työt
- * Puulattioiden hionnat- ja lakkaustyöt

HYÖDYNNÄ KOTI-
TALOUSVÄHENNYS

Olemme muuttaneet:
toimipisteemme on nyt Rauhalassa, Koulutie 2

Sammuttimien tarkastukset
(kaikki merkit), huollot ja
täytöt, palokalustot- ja
letkut, Ensiaputarvikkeet ym.

**LIEKSAN
SAMMUTINPALVELU OY**

Markku Vartiainen
puh. 0500-621 289

**RETKE AUNEN
KUKKAPIHAAN
04.07.2009**

**ON VARATTU TÄYTEEN, MUTTA
ILMOITTAUTUA VOI VARAPAIKOILLE.**

Matkalle lähdemme 04.07. klo 8.00 linja-autoasemalta Pohjolan Matkan yhdellä linja-autolla.

Saavumme noin klo 9.30 Aunen kukkapihaan, jossa Aune toivottaa meidät tervetulleeksi kahvin ja kahvileivän kera. Kukkapihan nähtävyyksiin jokainen tutustuu omaan tahtiinsa. Kukkapihasta lähdemme noin klo 14, jonka jälkeen siirrytään Kolinportille, jossa voi tehdä ostoksia, ruokailla tai viettää aikaa haluamallaan tavalla. Kotimatalle lähdemme noin klo 16.00

Retki on jäsenille ilmainen mutta ei-jäseneltä peritään 15 eur, joka koostuu matkasta, pääsymaksusta kukkapihaan ja kahvista ja kahvileivästä.

Ilmoittautumiset/tiedustelut: Meeri Kauppinen, puh. iltaisin 040-5854029.

Huom. ilmoittautuneet! Jos matkalle lähtönne peruuntuu, muistakaa ilmoittaa, että varallaolijat pääsevät matkalle.

KEVÄTVUOSIKOKOUS pidettiin 31.03.09 Saunapellon pitopalvelun tiloissa.

Paikalle oli saapunut lähes ennätysellinen osanottajajoukko. Se oli todella ilahduttavaa koska yleensä näissä meidän kokouksissa käy vain kourallinen ihmisiä. Esitän taas kerran toivomuksen jäsenille, että käykää kokouksissa. Ne on tarkoitettu kaikille jäsenille eikä kenenkään pidä ajatella, että ne eivät koske minua.

Ennen varsinaisen kokouksen alkua nautittiin pullakahvit ja Pielislasin Ilkka Utriainen esitelti yrityksen toimintaa ja kertoi lasi-alan viimeisimmät kuulumiset.

Kokouksen avasi yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Hiljanen. Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Ilkka Utriainen, sihteeriksi Meeri Kauppinen, pöytäkirjantarkastajiksi Pentti Hiltunen ja Eeva Silvennoinen

ja ääntenlaskijoiksi Kaija Timonen ja Jorma Kärki.

Yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Hiljanen esitelti viime vuoden toimintakertomuksen ja Rauha Hiltunen tilinpäätöstiedot, tuloslaskelman ja taseen, jotka hyväksyttiin.

Sääntömääräisten kevätvuosikokous-asioiden lisäksi kokouksessa esiteltiin yhdistyksen hallituksen laatimat kannanotot koskien Siirtolapuutarhahanketta ja Pielisentie saneerausta. Kannanotot luki Pentti Kastinen. Asiointien tiimoilta käytiin välillä kiivastakin mielitehtävien vaihtoa puolesta ja vastaan. Kokousväki hyväksyi kannanotot pienen muutosehdotuksen jälkeen. Kannanotot julkaistaan lopullisessa muodossaan toisaalla tässä lehdessä.

Kokousterveisin sihteerinä Meeri Kauppinen



Elämyksiä Ruunaalta! Kuva: PH

LIEKSAN OMAKOTIYHDISTYS RY:N JÄSENETULIIKKEET V. 2009

1. ESAN KODINKONE OY:
Pielisentie 24 puh. (013) 523 600
• Kodin koneista - 5 - 20 % Eirikuvapalvelut. Säästökuvat: Värikinofilmi 135 - 24 10 €
• Kaikki sisustusvalaisimet -15 - 10 %

2. KARJALAN LÄHIVAKUUTUS:
Moisionkatu 2 p.013-522790
• Kotivakuutusmaksusta - 10 %

3. KELLOSEPÄNLIKE PEHKONEN OTTO OY:
Pielisentie 9 puh. (013) 521 080
• - 15 % kaikista ripustettavista kelloista (seinä- ja keittiökellot)

4. KUIVAA POLTTOPUUTA SARKKILAS-SA
• Omakotiyhdistyksen jäsenille - 10 %
• Uunipuu 50 cm koivu, uunipuu 50 cm leppä, sekä uunipuu 60 cm sekapuu
• Sauna-takkapuu 30 cm koivu, ja 30.05.08 alkaen sauna-takkapuu 30 cm leppä
• Kullervo Nyysönen puh. 0500-177659

5. LIEKSAN PIETARI - APTEEKKI:
Pielisentie 30 puh. (013) 521 003
• Sein - verenpainemittareista jäsentarjous - 10 %. Kysy kanta-asiakaseduista.
• Seuraa Oma Plus tarjouksia nettisivuilla

6. LIEKSAN KONEPÖRSSI OY:
Pielisentie 45 puh. (013) 521 960
• Kodinkoneista ja tarvikkeista - 5 - 25 % tuotteista riippuen.

7. LIEKSAN PR-AITTA OY:
Työpajankatu 4 p. 040-5253290
• Rakennustarvikkeista tuotteista riippuen 5 - 15 %.

8. LIEKSAN SILMÄLASI OY:
Moisionkatu 2 puh. (013) 521 901
• Silmälasista 20 % alennus (ei pakettihintaisista)

9. LIEKSAN SÄHKÖ OY:
Energiate 2 puh. (02) 0 756 9211
• Sähkötarvikkeista 10 - 20 %

10. LIEKSAN VIHHERKESKUS:

Simo - Hurtankatu 10 puh. (013) 521 298
• Viherkasvit, kesäkuukat ja ampelit - 10 %

11. LVI-PALVELU KURKINEN KY:
Kerantie 15 puh. (013) 318 220
• LVI-tarvikkeet ja kylpyhuonekalusteet - 15 - 30 %
• Ramirent vuokrauskalusto OVH - 15 %
• Nestekaasu 11 kg teräspullon vaihto 20,00 € / PLO

12. NEVALAISEN PUUTARHA:
Sokojärventie 53 puh. (013) 536 131
• Perennoista ja koristepensaista ja kukista - 10 % (Normaalihintaisista tuotteista)

13. PIELISEN PESUPISTE:
Kerantie 20 puh. (013) 521 933
• Kaikista normaalihintaisista palveluista -10 %

14. POHJOIS-KARJALAN SÄHKÖ OY:
Energiate 2 puh. 0800 98 093

15. RAUTIA ÖYSTILÄ:
Energiate 1. puh. 040 710 1100
• Rakennustarvikkeista tuotteesta riippuen 5 - 15 %,
• LVI-tarvikkeista 15 - 30 %. Tarkemmat tiedot myymälästä

16. St1 / LIEKSAN BENSIINI OY:
Mönninkatu 30. puh. (013) 522 288
• Lämmitysöljy jäsenille kilpailukykyiseen jäsenhintaan. (Muista mainita tilatessa jäsenyydestä.) Tilaukseen kasvaessa hinta pienenee. St1 Visalla maksettaessa saat St1 etua jokaisesta tekemästäsi tilauksesta. St1 Visa on vuosimaksuton luottokortti, joka tarjoaa asiakkaille joustavat maksuehdot. Lue lisää markkinoiden monipuolisimmasta kortista osoitteesta www.st1.fi

17. TEBOIL lämmitysöljy jäsenhintaan.
• Jäsenedet asiakas saa antamalla tilauksen Teboilille, (ei huoltamoille, jälleenmyyjille) Sopimus on Teboilia ja Piirin jäseniä koskeva. Tilausnumero 0800 183300 tai tilaukset@teboil.fi Tilauksessa mainittava piirin sopimusnumero

036974. Osamaksusopimukset 1000 litraa 3 erässä ja yli 1500 litraa 5 erässä ilman lisämaksuja ja hintoja
• Teboilin kanta-asiakasohjelma antaa bonusta vuosittaisista ostoista 2000-2499 litraa 10€, 2500-2999 litraa 15€ ja yli 3000 litraa 20€
• Teboil kanta-asiakkaana mahdollisuus maksaa vuosiotost yli 2200 litraa 10 erässä ilman ylimääräisiä kuluja

18. TERAPIA-TALO:
Repolankatu 7.
puh. 050 496 8377 ja 0400-330116
• Hieronnoista - 15 % (koskee saman talouden perheenjäseniä)

19. VARAOSALIIKE JÄNKÄ JOONAS KY:
Torikatu 1. puh. (013) 525 805
• 11 kg kaasupullon vaihto hinta 21,50 €/pullo

20. SÄILIÖ YKKÖSET OY Tarjous Suomen Omakotiliiton jäsenille: Öljysäiliön tarkastus, korjaus, poisto.

Varainsiirtoveroa alennettava kiinteistö- ja asunto-markkinoiden elvyttämiseksi

Kiinteistö- ja rakennusalan järjestöt toimittivat maaliskuun toinen päivä aloitteen varainsiirtoveron alentamisesta valtiovarainministeriölle. Aloite lähetettiin tiedoksi eduskuntaan; eduskuntaryhmille, valtiovarainvaliokuntaan vero-, asunto- ympäristöjaostolle, talousvaliokuntaan, ympäristövaliokuntaan, ympäristöministeriölle sekä valtioneuvoston kansliaan. Kirjeen allekirjoitti kaikkiaan yhdeksän järjestöä. Tämä osoittaa, että omakotiasukkailla merkittävä asia koettiin tärkeäksi ja ajankohtaiseksi.

Kaikki kiinteistöalan järjestöt vaativat kiinteistökaupan kauppahinnasta perittävän

neljän prosentin varainsiirtoveron alentamista tai sen poistamista kokonaan. Järjestöt perustelivat aloitettaan sillä, että varainsiirtoveron poistaminen tai laskeminen elvyttäisi kiinteistö- ja asuntokauppaa ja lisäksi sen myötä uudisrakentamista sekä kauppoihin usein liittyvää korjaamista ja saneerausta. Muutos tulisi toteuttaa takautuvasti ja sen tulisi olla vähintään määräaikainen.

Nykyinen kiinteistö- ja asuntokaupan verotus vääristää markkinoita, koska varainsiirtovero kohtelee kiinteistökauppoja eri tavoin niiden omistumuodosta riippuen. Kiinteistön kauppahinnasta peritään edelleen neljän

prosentin varainsiirtovero. Täysin vastaavan osakeyhtiömuotoisen kiinteistön osakekaupasta perittävä vero on 1,6 prosenttia. Kokonaisen rakennuksen, asuntotontin tai esimerkiksi omakotitalon kaupasta maksettava vero on siis noin kaksi ja puoli -kertainen osakekaupan verotukseen nähden.

Korkea varainsiirtovero valitettavasti kasvattaa kiinteistö- ja asuntokaupan kynnystä. Veron laskeminen tai poistaminen kokonaan elvyttäisi kiinteistökauppaa. Näin erityisesti asuntotonttien ja omakotitalojen osalta mutta myös asunto-osakkeissa. Lisäksi veron poistaminen helpottaisi kiin-

teistöjen myyntiä niissä tilanteissa, jolloin omistaja on pakotettu myymään sen esimerkiksi työttömyyden tai muun taloudellisen ahdingon vuoksi.

Kotitalouksien kiinteistö- ja asuntokauppa rahoitetaan lähes poikkeuksetta asuntolainalla, jonka määrää kotitaloudet joutuvat korottamaan varainsiirtoveron maksamiseksi. Valtion verotus syventää erityisesti omakotitalouksien ja asumishistoriansa alkupäässä olevien lapsiperheiden velkataakkaa. Asumismuotojen erilainen verokohtelu on myös johtanut tarpeettomiin hallinnollisiin ratkaisuihin, kun rakennusliikkeet ovat perustaneet asunnonostajille

edullisempia, keinotekoisien pieniä asunto-osakeyhtiömuotoisia omakotiyhtiöitä.

Valtiovarainministeriö arvioi vuoden 2009 varainsiirtoveron tuotoksi noin 480 milj. euroa. Varainsiirtoveron yhdenmukaistaminen 1,6 prosenttiin laskisi valtion verotuloja, mutta kiinteistö- ja asuntomarkkinoiden elpyminen työllisyys- ja kerrannaisvaikutuksineen todennäköisesti kompensoisivat vero-

tulojen menetyksen

Kiinteistöalan järjestöt vaativatkin hallitukselta uusia ja monipuolisempia keinoja kiinteistö- ja asuntokaupan elvyttämiseksi. Kaupan esteiden purkaminen olisi hallitukselta tehokas ja edullinen toimenpide ja torjuisi tätä kautta tehokkaasti alkavaa taantumaa.

Juhani Nenonen
toiminnanjohtaja
Suomen Omakotiliitto ry

Pielisen pesupiste AVOINNA ma-pe 8-16

Kerantie 20
81720 LIEKSA
puh./fax. (013) 521 933
gsm. 0400-378 496
email: pielisen.pesupiste@co.inet.fi
www.pielisenpesupiste.fi

Rautiasta kesään!

MURRAY *Get it done. Go have fun.*

EM 2045 ruohonleikkuri B&S moottorilla

159,- kortilla
ilman korttia 189,-

Homelite

HLT 26CD polttomoottoritrinmeri trimmeri 26cc

99,- kortilla
ilman korttia 119,-

RAUTIA Palvelemme ma - to 8 - 17 pe 8 - 18 la 9 - 13

ÖYSTILÄ OY **K** www.rautia.fi/lieksa
Energiate 1, 81700 LIEKSA, puh. 040 710 1100

Jotta omak: tui: kerralla!

KAIKKI SAMAN KATON ALTA

VS-TALOMAALI 54⁹⁰
9 L VALK+SÄVY

PUNAMAALI RUSKAS 18⁹⁰
10 L

PANU-ULKOMAALI 9 L

74⁹⁰
AST. +SÄVY

KESTOPUUT VARASTOSTA mm.

28x95 1⁰⁵/JM

48x98 1⁹⁰/JM

GRILLIHILI 2⁴⁵
2 KG

WC-ISTUIN 109,-
2-TOIMINEN MONOPY

LIEKSAN PR-AITTA OY
Työpajankatu 4, 81700 Lieksa, Puh. 040 525 3290

AVOINNA: MA-PE 8-17, LA 9-13

Pielisen KANGAS JA ASKARTELU OY

Sisustuskaapat, asustekankaat, sisustyynt, vanut, verhojen ompelupalvelu sekä askartelutarvikkeita • Pielisentie 29, 2. kerros • 040-595 2171

HELKAMA STIGA

polkupyörien ja pienkoneiden myynti ja huollot

Asema-aukio 81700 LIEKSA
puh. 044-561 4156

Hoidamme asuntojen ja kiinteistöjen myynti-, osto- ja vuokraustoimeksiannot sekä laadimme kauppa- ym. luovutusasiakirjat sekä hinta-arviot

Lieksan KotiKartano Oy LKV Omia koteja!

Pielisentie 5, puh. 0400 750118
irja.pippola@kotikartano.fi
www.kotikartano.fi

LAATUA TYÖHÖN JA VAPAA-AIKAAN!

STIHL • HUSQVARNA • TERHI-VEINEET • HONDA
PEUGEOT-MOPOT • VIKING-PUUTARHAKONEET

Nyt myös huoltopalvelut meiltä!

MOTTIMAJA

Pielisentie 43 81700 LIEKSA puh./fax (013) 220 512

PIENKONEIDEN PAALUPAIKKA

Pogostantie 44 82900 ILOMANTSI puh./fax (013) 220 511

Kattava valikoima ruukku- ja leikkokukkia, kesäkukkia ja pihan kasveja.

Sidontatyöt ristiäisiin, hautajaisiin ja häihin sekä muihin juhliin!

VIHERKESKUS
keidas keskellä Lieksaa

Avoinna: MA-PE 8-17, LA 8-15, SU 10-15

Aika vaihtaa uuteen If Kotivakuutukseen?

Kysy lisää meiltä!
If Myyntipiste

Pielisentie 23-25,
Lieksa 042 233 2280

Ole huoletta. Me autamme.

S-Etukortti

ASEMA-AUKION TAVARATALOSTA OMAKOTIYHDISTYKSEN JÄSENI LLE KILPAILUKYKYISIN HINNOIN ESIM.

- LVI- TARVIKKEET
- TYÖKALUT- JA KIINNITYSTARVIKKEET
- NESTEKAASUT
- TYÖASUSTEET JA KÄSINEET
- YM., YM.

TERVETULOA TUTUSTUMAAN TARJONTAAMME!

K Heikura oy

Asema-aukio 81700 Lieksa Kari Heikura 013 - 522 282, myynti@heikura.fi

KALUSTE AINA **Jukka Heikkinen**
0400 407 993
www.tietoaina.fi

Keittiö ja kylpyhuone-kalusteet ja komerot
Energiate 2, 81700 LIEKSA

Lieksan Omakotiyhdistys ry:n 31.3.2009 pidetyn kevätkuokokouksen kannanotot: Pielisentien saneeraukseen:

Yhdistyksessämme yli 1 700 jäsentä kiinnostaa Pielisentien muutossuunnitelmat siinä kuin muitakin lieksalaisia asumismuodosta ja -paikasta riippumatta. Olemme seuranneet käytyä puolesta ja vastaan - keskustelua ja esitämme suunnittelijoiden ja päättäjien ottavan mielipiteinämme huomioon mm. seuraavaa:

Pielisentie on toimiva ja turvallinen perusrakenteiltaan ja mitoitukseltaan. Tarvetta ei ole suuriin muutoksiin. Ongelmat, joita eräissä yhteyksissä on esitetty, joutuvat ensisijaisesti käyttäjien virhearvioinnesta ja/tai liikennesääntöjen rikkomisista.

Jossakin yhteydessä esitettyjen aukoiden, torintms. rakentamiselle ei ole tarvetta. Kesätori ja varsinainen tori riittävät erinomaisesti nyt ja tulevaisuudessakin vähäisen myyntitoiminnan ja markkinoiden tai muiden toritapahtumien järjestämiseen. Nykyisinkin suurimpien liikkeiden edustalla ja kadun varrella on voitu hyvin harjoittaa myynti- tai muuta toimintaa tilapäisesti erilaisten tapahtumien yhteydessä, eikä tilanpuutetta ole ollut ja kaikki halukkaat ovat saaneet paikan.

Pysäköintipaikkojen uusrakentaminen ja "taskujen muodostami-

nen" pysäköintiä varten on täysin tarpeetonta tuhlausta, koska nykyiset paikat riittävät hyvin ja asiointipaikat sekä palvelut ovat autoilevien asiakkaiden hyvin saatavissa.

Pielisentielle suunnitellut muutokset toisivat tullessaan ongelmia kadun hoitamiseksi ja varsinkin talvikunnossapidolle. On syytä kuunnella kaupungin työntekijöitä ja ottaa huomioon heidän käsityksensä kunnossapidon vaikeutumisesta, jos nykyistä tilannetta suunnitellaan oleellisesti muutettavaksi.

Loputkin liikuntaesteet jalankulku- ja pyöräteiden risteyksistä tai suojateiltä on poistettava, kuten mm. vammaisjärjestöt ovat esittäneet.

Liikennevaloja tai pysyviä erilaisia kieltoja tai rajoituksia ei tarvita joustavan liikennöinnin esteeksi. Nykyinen nopeusrajoitus on sopiva.

Edellä esitetyn perusteella esitämme, että laajasta muutossuunnittelusta Pielisentien osalta luovutaan tarpeettomana ja hoidetaan alueen ilmeen ja viihtyisyyden parantaminen vastaavanlaisin tavoin kuin viime aikoina on tehtykin. Erilaisten lippujen, viirien ja istutusten, sekä vuodenaikoihin sopivien kalusteiden avulla saadaan vähäisin kus-



tannuksin näkyvää aikaan.

Lieksan kaupungin taloudellinen tilanne vaatii tarkkaa harkintaa. Ensisijalle tulee asettaa kuntalaisten palvelut sosiaali- ja terveystoimen sekä koulutoimen osaluilla.

Velkarahalla investoiminen Pielisentien on järjetöntä. Lainakannan kasvaessa ja hoitokulujen lisääntyessä ne veisivät varmuudella nykyistä suuremman osuuden nopeasti heikkenevästä

Lieksan kuntataloudesta vaarantaen samalla palvelut, sekä johtaisivat verojen ja maksujen sekä taksojen korotuksiin.

Yhdistyksenä, joka ei ole koskaan hakenut eikä saanut kaupungin avustusta, olemme nyt hyvin huolestuneina seuranneet käytyä keskustelua siltä osin, kun on esitetty löysiä perusteluja erilaisille hankkeille, joihin ei ole taloudellisia edellytyksiä eikä muutenkaan välttämätöntä tarvetta.

Siirtolapuutarhahanke

Parhaillaan suunnitellaan siirtolapuutarhan perustamista ja siksi on paikallaan esittää asiaa myös yhdistyksemme mielipiteitä;

On hyvä, että monissa yhteyksissä jo aikaisemmin esillä ollut hanke on edennyt nykyvaiheeseen ja että ehdotuksia, joissa on otettu evästyksiä huomioon, tultaneen laajasti esitelmään yleisötilaisuuksissa kuntalaisille ennen lopullisten suunnitelmien valmistamista ja että valmistelun aikana käy-

dään keskustelua hankkeen toteutuksesta, kustannuksista ja hallintomuodosta ym. asiaan liittyvästä, kuten hyvän hallinnointi edellyttää.

Koska alueen koko ja sijainti asettavat omat rajoituksensa luovutettaviksi tulevien tonttien määrälle, jo nyt haluamme tuoda esiin sen, että paikkojen luovuttamisen perusteet määritellään paikalliset olosuhteet huomioiden oikeudenmukaisiksi.

Alueen suunnittelusta, kaavoituksesta ja kun-

nallistekniikan kustannuksista ym. vastaavista sekä pääoma-, rahoitus-, ylläpito-, huolto- ja kaikista muista kuluista vastaavat tulevat omistajat, vuokraajat tai haltijat täysin aiheutuneiden ja aiheuttamisperiaatteiden mukaisesti periaatteella, että muiden kuin alueen käyttäjien ei tarvitse osallistua välillisestikään hankkeen kustannuksiin.

Edellä kuvattujen mukaisesti toteutettuna kannatamme hankkeen valmistelua.



AutoGlass Service

Service

• Vakuutusyhtiöiden hyväksymä •

Turvallisesti Kesään!

Merkkikohtaiset tuulilasit asennettuna. Lasin vaihtajalle veloituksetta turvaliivi ja maantiekartta.

Tarjous voimassa elokuun loppuun.

MA-PE
8-17

PIELISLASI

Pielisentie 47, puh.013-522 810, 0500-672 694, www.pielislasi.fi

PILKINGTON
AUTOLASIT

Tällä kupongilla:
Aurinkovoiteet
– 15 %

Tervetuloa palvelemaan apteekkiin!

Tarjous voimassa Elokuun 2009 loppuun saakka.

Avoimma ma-pe 9-18, la 10-14

LIITTYMISKORTTI

Olen paremman asumisen kannattaja ja haluan liittyä Suomen Omakotiliiton paikalliseen jäsenyhdistykseen. Lähetäkää minulle jäsenmaksua varten tilisiirto sekä jäsenkortti.



Osallistun samalla arvontaan ja voin voittaa Viking Linen Helsinki-Tukholma-Helsinki risteilyn. Arvonta 13.12.

Etu- ja sukunimi
Lähiosoite
Postinumero ja -toimipaikka
Puhelin
Sähköposti

Asun omakotitalossa rivitalossa paritalossa
 Minulla on vapaa-ajan asunto Äidinkieli Suomi
 kunnassa Ruotsi

Lieksan Omakotiyhdistys r.y.

Tunnus 5005655
00003 VASTAUSLÄHETYS



Omakoti-
liitto
maksaa
post-
maksun

7 hyvää syytä liittyä

- 1 Vahva liitto edistää parempaa asumista
- 2 Omakotilehti maksutta
- 3 Lakineuvontaa jäsenille
- 4 Rakennusneuvontaa jäsenille
- 5 Energianeuvontaa jäsenille
- 6 Jäsenedut ja -palvelut verkossa
- 7 Oma yhdistyksesi vaikuttaa paikallisesti ja tarjoaa jäsenetuja

• IRROTA LIITTYMISKORTTI, TÄYTÄ JA LÄHETÄ HETI! • IRROTA LIITTYMISKORTTI, TÄYTÄ JA LÄHETÄ HETI! •

POSTITA

liittymis-

kortti tai LÄHETÄ

tietosi osoitteessa

www.omakotiliitto.fi

tai FAKSAA

(09) 6803 7155 tai

SOITA (09) 680 3710.

Suomen
OMAKOTILIITTO
Sompiontie 1
00730 Helsinki
Puh. (09) 680 3710
www.omakotiliitto.fi

LIITY JÄSENEKSI – OTA EDUT ITSELLESI

Suomen Omakotiliitto on valtakunnallinen pientalo- ja vapaa-ajan asukkaiden edunvalvonta- ja palvelujärjestö. Omakotiyhdistykset toimivat paikallisesti – liitto vaikuttaa valtakunnallisesti.

Nyt jo yli 67 000 jäsentä 250 yhdistyksessä. Liitto kasvaa ja on vahva vaikuttaja.

Suomen
OMAKOTILIITTO
PAREMMAN ASUMISEN PUOLESTA



PARASTA
PAIKALLISTA

Oma koti kullaan kallis ... Omakoti Jäsensähkö - ei niin kallis

PKS on räätälöinyt Omakotiyhdistyksen jäsenille oman Jäsensähkösopimuksen. Toistaiseksi voimassa oleva hinta noudattaa jo ennestään edullista PKS OIVA -hinnastoa sovitun jäsenedun mukaisesti. PKS huolehtii omalla kokemuksellaan ja ammattitaidollaan siitä, että sähköenergian hinta pysyy kilpailukykyisenä myös pitkällä aikavälillä. Voit valita myös sähkön tukkuhintaan perustuvan takuuhintajakson, jolloin hinta säilyy samana sovitun ajan.

Omakotiliiton jäsenille on tarjolla myös Omakoti Vihreä -sopimus, jonka sähköenergia on tuotettu uusiutuvalla energialla eli tuulivoimalla, bioenergialla ja vesivoimalla. Tuotamme vesivoiman omilla voimalaitoksissamme ja ostimme tuulivoiman sekä bioenergian suoraan tuottajilta.

Kysy lisää asumisen energiankäytön asiantuntijoiltamme puh. 0800 98093

Pohjois-Karjalan Sähkö Oy
Iloimantsi, Joensuu, Kitee, Lieksa, Nurmes, Tuusniemi
Puh. 0800 98093 - www.pks.fi

